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Schraubzwinge, 400x120 mm

PRODUKTDETAILS

e Schaft-F-Zwinge flir anspruchsvolle
Anwendungen

e Lange: 300-1000 mm

e Kapazitat 120 mm

e Federstahlwerkstoff fiir Kettenfiihrungen
verwendet

e Haltbare Gussbacken

o T-Griff aus Stahl

¢ Vollstandig geschiitzte Doppelgewindeschraube
ermoglicht mehrfache Vorschub- und
Druckkapazitat

e Rutschfester Bremsmechanismus

e Feststehendes Pad oben und Schwenk-Pad unten
e Industrieverpackung
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PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Produkt

A

256141

400 mm

120 mm

35 mm

8 mm

2200 g
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